QUOD VITIS: Dicit in euangelio. De ua
Ad redire aut ne. na gloria: — — — xx: —
faciat iusticia unum cora hominib. ut uida
mum ab eis. alioquin incedem no. habebitis apd

patre uirum. Paul' apls d. V. glariur i dno glentur.
S alomon d. ne gleru i crastinu ignoras qd sup ue-
 rura pariat dies. Lauder te alieni tno os tuu. ex-
 tranfus. tno labia tua. **V**ictus fili sine d. nolite
 extollere i faciendo ope tuo. Noli querere ab hoie
 ducatu neq; a rege cathedra honoris. **I**te d. Non
 laudes seruu i specie sua neq; signas homine in
 uisu suo. **I**te d. Non te iustifices ante dnm qm
 agnitor cordis ipse e. i uentru ne glaris unqua.
N e e indie honoris tui extollaris. Ante morte ne lau-
 des homine quaquam qm i filius sius agnoscutur.
 iur i uanitate ad prehenditur peccator i supbus.
Alibi d. Ante sermone no colaudes ueru hoc em
 repatio e hominu. pen e regē noli uelle uideri
 sapiens. **I**te d. Curam habe de bono noie hoc
 em magis pmanebit tibi qua mille thesauri
 magni p'ietu. **I**te d. Bone uite numerus dies
 bonu at no nom pmanebit i eu. **H**ieronymus
 d. No queris glam tno dolebis cum i glolus
 fuis. **I**te d. V. laude no apit nec contumelia se-
 tit. Non ido te bonu exultimes si boni p'diceris.
Iter d. Nemo magis scire potest qsit se tu qui
 cosei tibi es. V. me em p'det du malus et si boni
 p'dicatus. **A**libi d. Cauene rumuscus hominu
 aut ope no offensus dm p'to. laude commo-
 des. **G**regori d. Sei no solum gla sup modu sua
 omnino no appetit set etia hoc ipu. refugit
 qd ee. habere scuit. **I**te d. Tūc uacit hoc qd agit
 homo bonu e. quando ei complacere cocupit aq'e.

rem dic. si bona agere uideatur et hoc non deo sed
hominibus placere desiderat inuani laborat. Magnus uero
unusquisque esse studeat sed tamen aliquo modo esse se nesciat
nec dum sibi magnitudinem arrogantem tribuit admittat.
Bonum est dum laus humana obuiuat in eis operantis inmu-
tat. Alibi dicitur. Per hoc quod agimus laudes extius non que-
ramus. Sic autem sit opus in publico quatenus intentione mane-
at in occulto. Item dicitur. Quod enim accepit qua libet gratia ua-
nis suis laudibus nitore glorie offerunt quasi oleum uen-
dunt. In pigro ergo capite oleum peccatoris cum de mulcet
intra fauce ad uolantem. Hieronymus dicit. Quia elemosi-
na uana gloria causa in parte eructum uicium facit. Quod
aliquid donum dei quod meruit in sua laude committit peccatum
ut uirtute in uicium transierit. Homo declinat dextram quod non
sibi sed deo tribuit bona quae agit. Item dicitur. In deo se non
nulli esse iustos confidunt. Unde maxime reprobandum
amarum uane glorie. Unde semper possit laudem
agere non quiescit. Item dicitur. Ille autem debet publicare bonum
quod agit quod perfecta humilitate fundatur in nulla elatio-
ne committitur. Cum enim causa iactantiae pauper pascitur
etiam ipsius in medio opere in peccatum committit. Alibi dicitur. Fraus
dem facimus deo quociens de bono opere nostro nos nos ipsi
solum non deum laudamus. Prudentissimi autem uiri discretionem
solentem prospiciunt ne ab omni intentione agant de uirtute
in uicium transierit. In uicium patitur dicitur. Vana gloria uicium
est. sine ratione et omni opere bono inseruit se. Lapis
missus non pergit ad celum et oratio hominis per lace-
ti non ad conditorem ad deum. Noli applicare secreta absti-
nencia neque ostendas ea quasi in lumine testibus